ΚΥΡΙΑΖΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ   (ΑΜ Δικηγορικού Συλλόγου Δράμας 321) ως πληρεξούσιο Δικηγόρο του Δή-

μου, προκειμένου να τον εκπροσωπήσει στις 18-9-2020 ενώπιον του Ειρηνοδικείου Δράμας,  κατά την εκδί-

καση  της αριθ.36/2020 αγωγής κατά του Δήμου  ως επίσης καθορίστηκε και η αμοιβή του στο ποσό των 

εκατόν ογδόντα πέντε (185,00) ευρώ με ΦΠΑ  

Στις 14-8-2020  όμως ο κ.Κυριαζίδης δήλωσε  ότι για έκτακτους λόγους (επικείμενη στράτευση) δεν θα 

μπορέσει να παραστεί κατά την ανωτέρω δικάσιμο και ζήτησε την αντικατάστασή του  

Για το λόγο αυτό πρέπει η ΟΕ να ορίσει εκ νέου δικηγόρο προκειμένου να παραστεί κατά την ανωτέρω

[...]

προσωπήσει στις 18-9-2020 ενώπιον του Ειρηνοδικείου Δράμας,  κατά την εκδίκαση  της αριθ.36/2020 α-

γωγής που ασκήθηκε κατά του Δήμου  
Ο ορισμός του  Δικηγόρου ισχύει και σε κάθε μεθ’ αναβολή δικάσιμο 

Β. Η αμοιβή του δικηγόρου ορίζεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα πέντε (185,00) ευρώ με ΦΠΑ 

σύμφωνα με το  Ν.4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων)  και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 00/6111 των εξόδων  του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2020  με τίτλο  «αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων από ιδί-

ους πόρους» 

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθ.